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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 BUKOLI PS2404174 PRIMARY SCHOOL

 BUKOLI PS2404174 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 59

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404174-

0001
20190633546 M

PS2404174-

0002
20190200454 M

PS2404174-

0003
20190200455 M

PS2404174-

0004
20190200456 M

PS2404174-

0005
20190200457 M

PS2404174-

0006
20190200459 M

PS2404174-

0007
201902001796 M

PS2404174-

0008
20180519880 M

PS2404174-

0009
20190200465 M

PS2404174-

0010
20190200466 M

PS2404174-

0011
20190200467 M

PS2404174-

0012
20180519894 M

PS2404174-

0013
20180519895 M

PS2404174-

0014
20190200468 M

PS2404174-

0015
20190200470 M

PS2404174-

0016
20190200472 M

PS2404174-

0017
20190200473 M

PS2404174-

0018
20192111980 M

PS2404174-

0019
20190200474 M

KASIM  MESHAKI LUKUBA

KATINDA MAJALIWA KATINDA

KELVIN aMARCO KADAMS

EDWARD  JOSEPH ELIAS

FRANK SHIJA BUCHENYEKI

FREDRICK EMMANUEL  

PASTORY

HAMAD ZACHARIA HAMAD

HASSAN MOSHI MAKOMBA

HASSAN  SAMWEL GALILA

HUSSEIN  SIMON  HUSSEIN 

JOHN BENADO MICHAEL

KASIMU MASUMBUKO 

MISALABA

158.7797

CANDIDATE'S NAME

BADRU YASIN BADRU

BAHATI MAZIKU MSANGWA

BARAKA SAMSON SAID

BENSON JAMALI RASHID

BETUEL BELEKIA KISHIWA

BROWN DERICK BEREKIA

COSTANTINE SYLVESTER  

NYANDA

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

28

31

59 0

0

0

0

100 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

0

0
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